_____/_____
Talajminta átvételi bizonylat (mintaösszesítő)
melléklet talajminta vizsgálati megrendelő laphoz           
 
Megrendelő neve:
Címe: 
Összes mintaszám:                                                                        
	Sor-szám
	Blokkazonosító
	Táblaszám
(Parcella-szám)
	Település
/hrsz.
	Terület (ha)
	Parcella mintáinak száma (db)
	Minta kódja/
GPS
	Mintavétel mélysége (cm)
	T/ B/ Sz

	1.
	
	
	
	
	
	12.123456
12.123456
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	
	
	
	
	


 Minták leadási ideje: 

Fenti napon _____ db mintát a laboratórium átvette.

                                                                                                  ________________________
                                                                                                                    átvevő
